
V souladu se zákonem 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k
informacím Vás žádám o poskytnutí Vámi zmiňované žádosti o
posouzení adresované advokátní kanceláři. Žádám o poskytnutí
kompletní informace, tedy písemné žádosti, včetně data jejího
odeslání a jména advokátní kanceláře, a rovněž smlouvu/objednávku,
na jejímž základě bude zpracování
žádosti uhrazeno.

Rovněž Vás prosím o poskytnutí zmiňovaného statutu časopisu STOP

Předem děkuji



Městská část Praha 13
Úřad městské části

Odbor legislativně - právní

VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA PRAHA 
P13-26696/2019 235011248 27.5.2019

Vážený ,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám v příloze zasíláme platný Statut časopisu STOP, 
dále  Vám  zasíláme  nabídku  právních  služeb  zmiňované  AK.  Objednávka  zatím  nebyla 
vystavena.  Bude  vystavena  až  na  základě  upřesnění  rozsahu  požadované  advokátní 
pomoci.

S úctou

Mgr. Michal Prošek
vedoucí odboru legislativně-právního
MČ Praha 13

PS:  Vážený ,  žádost  o informaci  takovéhoto  charakteru  není  třeba u mne 
požadovat prostřednictvím zákona č. 106/99 Sb., neboť v případě potřeby a bude-li to v mé 
moci jsem Vám k dispozici.

Městská část Praha 13 IČ: 00241687 Tel. ústředna: epodatelna@p13.mepnet.cz

Sluneční nám. 2580/13 DIČ: CZ00241687 235 011 111 ID datové schránky: zv6bsur

158 00 Praha 5 www.praha13.cz
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Místní rada městskéčásti Praha 1 3

Statut

	

zpravodaje

	

STO P

Preambul e

Místní rada mě stské části Praha 13 svým usnesením č . 082 ze dn e
10 . 2 . 98 rozhodla o vypracování STATUTU zpravodaje STOP, v četn ě
jeho struktury a harmonogramu výroby .

Č lánek I .

51

	

Základní ustanoven í

Zásady statutu zpravodaje STOP vycházejí ze zákona č . 81/1966 Sb .
o periodickém tisku a ostatních informa čních prost ředcích v e
zn ě ní dalších dopl ň k ů - 86/1990 Sb ., autorského zákona č . 35/196 5
Sb .

,

	

Č lánek II .

1

	

Charakteristika a poslání zpravodaj e

Zpravodaj STOP je informa čním a nepolitickým periodikem MČ Prah a
13, a to i v jeho komerč ní části . Oslovuje obč any nejširšíh o
v ěkového a sociálního spektra . Jeden výtisk pravidelného vydán í

7

	

má minimáln ě 16 stran .

5

	

Struktura časopisu je následující (viz p ř íloha č .l Statutu) :
- stálé rubriky
- přísp ěvková č ást
- komerč ní č ás t

Vychází zpravidla jednou m ěsí č n ě (kromě července a srpna) a j e
doru č ován smluvní distribu ční firmou do všech schránek v Praze 1 3
zdarma . Mimo řádná čísla mimo tuto periodicitu schvaluje na návrh
redak č ní rady místní rada . Úkolem zpravodaje STOP je p ř edevší m
objektivní, pestré a vyvážené zpravodajství z naší m ě stské č ásti .
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Cl án ek III.

Odpovědnosti

1/ Za vydávání, distribuci a fundamentální poslání časopisu jako
zpravodaje o život ě a potřebách obyvatel Prahy 13 a za
vytvoření a zajištění finančních prostředků v rámci rozpočtu
běžného roku odpovídá Místní rada MČ Praha 13 .

2/ Za konkrétní obsahovou nápl ň a rozsah jednotlivých vydání
časopisu v návaznosti na disponibilitu finan čních zdroj ů
odpovídá redakční rada časopisu STOP Místní radě Prahy 13 .

Článek IV.

Vydavatel

Vydavatelem zpravodaje STOP je ve smyslu uvedeného zákona Místn í
rada MČ Praha 13 . Schvaluje rovněž obecnou strukturu rozsahu
a obsahu zpravodaje a rozhoduje o mimořádném vydání .

Článek V.

Redakční rada zpravodaje STOP

1/ Redakční radu jmenuje místní rada, tvo ří ji pě t č len ů , z nichž
jeden je současně místní radou jmenován šéfredaktore m
(zpravidla tajemník MÚ) .Jsou v ní zastoupeni tři pracovníci
Místního úřadu ( obvykle tiskový mluvčí, tajemník MÚ a
vedoucí Kanceláře zastupitelstva) a dva pracovníci externí ,
o jejichž odměně rozhoduje místní rada (na návrh šéfredaktor a
a po schválení redak ční radou) . S hlasem poradním se zasedání
redakční rady pravidelně účastní vedoucí redakce .

2/ Redakční rada pomáhá šéfredaktorovi a redakci získávat
pravdivé, včasné a všestranné informace vhodné pro uve řejn ění
ve zpravodaji .

	

Zodpovídá za obsahovou nápl ň a rozsah
jednotlivých čísel zpravodaje . V předstihu stanovuj e
tématická zaměření jednotlivých čísel tak, aby se stř ídavě
věnovala všem oblastem života městské části Prahy 13 .

3/ Redakční rada je svolávána šéfredaktorem v dostate čném
předstihu tak, aby měla náležitý prostor pro p ř ipravení
obsahové stránky zpravodaje .

4/ Redakční rada rozhoduje o za řazení jednotlivých př íspěvků
dle jejích aktuálnosti, obsahově nápině a tématické skladby
každého č ísla informa čního zpravodaje . Redakční rada dbá při
sestavování každého č ísla také na důležitost i př itažlivos t
materiálu, má na z řeteli estetické, odborně publicistické a
tématické vyvážení obsahu zpravodaje .
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5/ Při sporu o vydání

	

jednotlivých příspěvků rozhoduj e
redakční rada prostřednictvím hlasování svých členů
(rozhoduje většina), při případné rovnosti hlasů se spor
rozhoduje losováním . Musí být přítomna nadpoloviční většina
všech členů rady, rozhoduje většina přítomných .

6/ Jednání redakční rady jsou neveřejná, avšak vždy př ístupná
členům místní rady MČ Praha 13 . Redakční rada může na jednán í
přizvat autory p řipravovaných článků , zástupce firem, které
zajišťují výrobu a distribuci STOPU, eventuelně další hosty ,
kteří mají bezprostřední souvislost s výrobou nebo přípravou
obsahu zpravodaje .a další hosty, jejichž př ítomnost schválí
redakční rada . Pokud tajemník vykonává funkci šéfredaktora ,
jednání se vždy účastní jeho asistent .

7/ Redakční rada se schází dle potřeby, nejméně však dle termínů
vyplývajících z č asového harmonogramu (viz aktualizovaná
příloha) .

8/ Z jednání redakční rady pořizuje tajemník redakce zápisy ,
které mimo jiné obsahují hodnocení předchozího čísla, soupis y
nápině připravovaného čísla, výčet nepřijatých, odložených ,
eventuálně vrácených př íspěvků . Zápisy jsou

	

průbě žně
k nahlédnutí č len ům místní rady (MZ)

	

v

	

Kancelá ři
zastupitelstva .

Článek VI .

Šéfredaktor

	

`
C l C ,

	

IIi G'.ř

Místní rada MČ Praha 13 jmenuje/ šéfredaktora zpravodaje .
Šéfredaktor odpovídá vydavateli za obsah jednotlivých vydán í
zpravodaje, zejména pak za to, aby jeho obsahem nebyly porušen y
chrán ěné zájmy společnosti, občanů , organizací a MČ Praha 13 .
Nedotčena zůstává odpovědnost autorů příspěvků , vyplývajíc í
z platných předpisů , zejména autorského zákona a zákonů ,
týkajících se ochrany údaj ů v informačních systémech . Šéfredakto r
svolává a řídí redakční radu . V odůvodn ěných případech můž e
svolat redakční radu kterýkoliv její člen nebo vedoucí redakce ,
vždy však po projednání a prost řednictvím šéfredaktora . Ve
výjimečných případech navrhuje honoráře k odsouhlasení redakčn í
radě a schválení Místní radě MČ Praha 1 3

Článek VII.

Redakce zpravodaje STO P

la) Redakce se skládá z vedoucího redakce, tajemníka redakce
a z externích spolupracovník ů a př ispěvatel ů .

lb) Vedoucí redakce a tajemník redakce jsou vždy zam ě stnanci
Místního úřadu Praha 13, redakce je organiza čně zařazena
do Kanceláře zastupitelstva (na základě usnesení MR č.439 z
21 .7.s platností od 1 .9.1998 Odbor Kanceláře zastupitelstva)

3
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2) Redakci řídí vedoucí redakce . Př ipravuje podklady pro jednání ,
přijímá příspěvky, náměty, tematicky je třídí, vyřizuj e
a předkládá redakční radě . Podle potřeby rediguje jednotlivé
materiály, určené k uveřejnění . Zprostředkovává korektorsko u
činnost, piní úkoly, které stanoví redakci redak ční rada -
obsahová náplň č ísel . Operativně spolupracuje se zástupce m
firmy, která zabezpečuje výrobu STOPU, v rámci technických a
časových možností reaguje na př ipomínky vznesené redak čn í
radou . Shromažduje reklamace č tenářů na doručování STOPU ,
předává je distribuční firmě a redakční radě . Včas informuj e
redakční radu o mimořádných požadavcích na zveřejněn í
důležitých příspěvků .

3) Tajemník redakce zodpovídá za běžnou administrativu (agendu )
redakce, za příjem a zpracování inzerce . Připravuje korektury
pro všechny č leny redakční rady, spolupodílí se na kontrol e
distribuce zpravodaje .

Článek VIII.

Inzerce

1) Podíl a umístění inzerce v jednotlivých č íslech je uveden v
př íloze - maketě zpravodaje .

2) Redakční rada rozhoduje o případných změnách v konkrétním
č ísle, včetně vkládání příloh inzertního charakteru .

3) Inzerce neumožňuje politickým stranám a hnutím prezentovat n a
stránkách zpravodaje své akce a oslovovat čtenáře . Politické
strany však mohou formou bezplatného oznámení (p ř iměřené
velikosti) sdělit čtenářům kontaktní spojení,v četně adresy své
kanceláře , pokud je umístěna v Praze 13 .
Oznámení se tiskne bez loga příslušné strany . V odůvodněných
př ípadech si redakční rada vyhrazuje právo neza řadit inzerci ,
která není v souladu se zaměřením zpravodaje .

4

	

Ceník inzerce ve zpravodaji schvaluje a aktualizuje na návr h
redakční rady Místní rada MČ Praha 13 .

Článek IX.

Distribuce a vydavatelství

1) Zpravodaj STOP je distribuován firmou, kterou vybírá komis e
místní rady, vytvo řená k tomuto ú čelu .

2) Podrobnosti týkající se distribuce a tvorby zpravodaje jsou
specifikovány ve smlouvách s př íslušnými firmami .

4
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Článek X.

Financování zpravodaj e

1} objem finančních prostředků na vydavatelskou činnost j e
každoročně rozpoč tován v rámci sestavování rozpočtu městské
části pro běžný rok . Finanční prostředky jsou vedeny v e
výdajové

	

skupině

	

3,

	

3349 "Záležitosti sdělovacích
prostředků - STOP" položka 5169 .

2) Základní objem rozpo čtovaných disponibilních prostředků pro
bě žný rozpočtový rok na komplexní vydavatelskou a distribu ční
činnost je stanovován v souladu s výsledky sout ěže o veřejnou
zakázku dle zákona, Č . 199/94 Sb . v platném znění a v souladu
s návaznými _smluvními závazky s vybranými firmami . Takto
vykalkulovaná rozpoč tová částka bude každý rok navýšena o
finanční prostředky na honoráře a fotodokumentaci, maximálně
však do výše 10% základního objemu rozpo čtovaných prostředků .
Př ípadná nezbytná úprava základního objemu rozpo čtovaných
prostředků , např . v důsledku mimořádného infla čního skoku ,
bude muset být schválena MR/MZ v rámci schvalování úprav
a změn rozpočtu v průběhu bě žného rozpočtového roku .

3) Dalším potenciálním zdrojem finan čních prostředkú jsou příjmy
za inzerci, které mohou být používány pro další ad hoc
nadstandartní zkvalitn ění zpravodaje (rozšířené č íslo, úpin á
nebo částečná pinobarevnost vybraného čísla ap .) . Tato úprava
položky rozpočtovaných prostředků bude dávána místní radě n a
vědomí .

Článek XI .

Kontrola hospodaření

Kontrola hospoda ření zpravodaje podléhá pravidl ům kontroly pin ění
rozpo č tu MČ , který zpracovává ekonomický odbor MÚ M Č Praha 13, a
který je předkládán k projednání a schválení ve volených orgánec h
obce .

Článek XII.

Účinnost Statutu

Tento Statut nabývá ú č innosti schválením Místní radou MČ Praha 1 3
(viz příloha č . 3 Statutu - usnesení MR č . 221 ze dne 21 .4 .98 )
a dnem zaregistrování změn na Odboru kultury Magistrátu HMP ,
(viz příloha Č . 4 Statutu) .

Přílohy : 1 . Vzorek struktury zpravodaj e
2. Obecný haíwonogram vydávání časopisu STO P
3. Usnesení MR č .221/98 z 21 .4 .98,kterým byl schválen Statu .
4. Potvrzení o registraci změn v periodickém tisku

zpravodaje STOP, vydané Odborem kultury MHMP/18 .5 .9 8
5. Potvrzení o registraci změny v periodickém tisku

zpravodaje STOP, vydané Odborem kultury MFiMP/14 .8 .9 8

5



STOP - NÁVRH STRUKTURY CÍSLA

1

TITUL

2

MATERIÁLY OFIC .
CHARAKTER U

• ze zastupitelstva
• starostova

rubrika
• aktuality M Č

3

CENOVÁ
SROVNÁN Í
/TABULKA CEN /

EKOLOGIE
/tabulka ovzduší/

4

ZPRAVODAJSTV Í
RADNIC E

nebo

ZASTUPITELSTV Í
(nad rámec zpráv z e
str.2)

5

• ODPOVĚĎ NA
KAŽDOU OTÁZK U

• ČTENÁŘ I PÍŠ Í

• ČERNÁ KRONIKA

6

• ROZHOVO R

9

DVOJ S TRAN A

ST Ě Ž E JN Í
MAT E RIÁ L

č í S L A

87

• REPORTÁ Ž
/ANKETA/

1 0

HISTORI E
MISTOPI S

• Z KRONIK Y
• SPORT

1 1

RŮZNÉ
/REZERVA /

• P ŘEČETLI JSME
ZA vds

1 2

• INZERCE

• P Ř ÍPADN Á
DALŠÍ INZERC E
VLOŽENÁ
JAKO LETÁK

1 3

• INZERCE

1 4

*INZERCE

1 5

• JUBILANTI

• GALERI E
KULTUR A
/akce, recenze . . . /

• TIRÁŽ

1 6

• MLEJ N
PROGRAM



Př íloha č .2 ke STATUT U

OBECNÝ HARMONOGRAM VYDÁVÁNÍ ČASOPISU STO P

Číslo
výtisku

poslední
podklady 1.korektura

konečná
korektura tisk distribuce

1 15.12.
2.1 .

22.12 .
8 .1 .

23.12 .
12.1 .

5.1 .
13.1 .

8 .1 .
16 .1 .

2 15.1 . _

	

22 .1 . 26.1 . 27.1 . 30.1 .
3 12.2 . 19 .2 . 23.2 . 24 .2 . 27.2 .
4 12 .3 . 19 .3 . 23 .3 . 24 .3 . 27.3 .
5 16 .4 . 23 .4 . 27.4 . 28 .4 . 30.4 .
6 14 .5 . 21 .5 . 25 .5 . 26.5 . 29 .5 .
7 20 .8 .

27 .8 .
27 .8 .
3.9 .

31 .8 .
7.9 .

	

_
1 .9 .
8 .9 .

4 .9 .
11 .9 .

8 17 .9 . 24.9 . 28.9 .

	

_ 29.9 . 2.10 .
^ 9

_
15.10 . 22 .10 . 26 .10 . 27 .10 . 30 .10 .

10 12 .11 .
19.11 .

19 .11 .
26 .11 .

23 .11 .
30 .11 .

24 .11 .
1 .12 .

27.11 .
4 .12 .
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M V tsk VA ř Drnhn 1 3 Příloha č . 3 ke STATUTU
CuS L L _u: : u

' S i° S L. i L

MÍSTNÍ RADY mě stské č ásti PRAHA 1 3

číslo '291 h ze Qne Li . A 1J . 0

23_ STATUT zpravodaje STO P
--------------------- -

USNESENÍ č _221 MR Praha 13, na 7_schůzi z 21 .04 .199 8

MÍSTNÍ RADA MČ PRAHA 1 3

T

SCHVALUJ E

STATUT zpravodaje MČ Praha 13 "STOP" po zapracování všec h
p ř i pomínek vzešlých z diskuse č len ů rady s tím, že na základ ě
textu č 1 . X, bodu 3) musí dojít ke změ n ě schváleného rozpo č t u
Prahy 13 pro rok 199 8

II .
JMENUJE

externím členem redak ční rady zpravodaje STOP Ing . Tomáš e
Š ŤASTNÉHO a Mgr . Alexandrose CHAPALAti13IDIS E

III ,
SCHVALUJE

odměnu externím č lenům RA ve vVS? 1 .000,- Kč /měsíc/pracovník

IV .
UKLÁDÁ

*

	

tajemníkovi

	

T :30 .04 .9 8

zajistit spolupráci s externími č leny RR smluvn ě - dohodou o
pracovní činnosti s ú činností od 1 .5 .199 8

V
UKLÁDÁ
tajemníkovi T :30 .04 .9 8

aí dořešit pracovněprávní vztah k funkci vedoucího redakc e
smyslu místní radou schváleného Statutu zpravodaje STOP, č l .
VI, bod lb )

bí seznámit ředitele DK MLEJN s organiza ční změnou vypl vají_ í
z usnesení místní rady a ze Statutu STOP u

c/ realizovat převedení funkce vedoucího redakce z p ravodaj e
Mě stské části Praha 13 "STOP" z Domu kultury MLEJN na Místn í
ú řad Prahy 13 v souladu se Statutem. STOP U
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Př íloha č . 4 ke STATUTU

--Místní úřad MČ Praha 1 3
k rukám pí Ivany Svobodov é

_vedoucí Kanceláře zastupitelstva
Ovč í hájek 215 9

___J l55 00 Praha 5

Iláš dopis Naše čj. Yyřirt je Praha
ze dne 4.5.1998 kJ2 - 509/98 Holčáková 18.5.1998

224483125

Potvrzení o registraci změn v periodickém tisku

Odbor kultury Magistrátu hlavního města Prahy dle § 5 odst . 2 a § 7 odst . 4 zákona
č . 81/1966 Sb ., o periodickém tisku a ostatních hromadných informa čních prost ředcích,
ve znění pozdějších p ředpisů , vydává tot o

potvrzení :

Odbor kultury Magistrátu hl .m. Prahy provedl registraci změny podtitulu a dalších podmíne k
vydávání periodického tisku

STOP - Stod ůlecký posel
Zpravodaj JZM .

Periodický tisk, registrovaný pod reg . značkou MU - 27/91, bude nadále vycházet s názvem :
STOP
Zpravodaj občanů Prahy 13 .

Jeho šéfredaktorem je RNDr . Jiří Mašek, CSc., jednorázový náklad je 21 .500 výtisků a cena
výtisku - zdarma .

Toto potvrzení se vydává jako doklad o provedené registraci výše uvedených zm ěn
v podmínkách vydávání titulu STOP Zpravodaj občanů Prahy 13 . na základě žádosti Kanceláře
zastupitelstva MČ Praha 13, Ovčí hájek 2159, 55 00 Praha 5, které došlo odboru kultur y
Magistrátu hl .m.Prahy dne 12 .5 .1998 .

PhDr

	

MAGISTRAT
hlavm'ho města Prahy

odbor kultury

Dálnopis: IČO:
122685 064581

Adresa : Telefon : Fax:
Mariánské nám. 2 24481111 2422813 1
110 01 Praha I 2325629

Bankovní spojení :
První městská banka
Malé náměstí 1 1
110 00 Praha 1



MAGISTRAT
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2 0 -08- 1998
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hlavního města Prahy

odbor kultury

Vaše oznámení Naše čj . Vyřizuje
ze dne 12.8.1998 kf2 - k 509,'98 Holčáková

Praha
14.8.1998

k'24483125

Př íloha č .5 ke STATUTU

Místní rada MC Praha 1 3
Ovčí hájek 215 9
155 00 Praha 5

Potvrzení o registraci zm ěny v periodickém tisku

Odbor kultury Magistrátu hlavního města Prahy dle § 5 odst . 2 a § 7 odst . 4 zákon a
č . 81/1966 Sb ., o periodickém tisku a ostatních hromadných informa čních prostředcích ,
ve znění pozdějších předpisů , vydává toto

potvrzení :

Odbor kultury Magistrátu hl . m. Prahy provedl registraci změn v podmínkách vydáván í
periodického tisku

	

STOP
Zpravodaj ob čanů Prahy 13 .

Vydavatelem výše uvedeného titulu periodického tisku je Místní rada M Č Praha 13 ,
Ovč í hájek 2159, 155 OO Praha 5 .
Adresa redakce: Místní úřad Praha 13, Hostinského 1535, 155 00 Praha 5 .
Telefonické spojení : 561 92 36 .
Tískárna : Service Marketing, s .r.o., Za Mototechnou 114/4, 155 OO Praha 5 .

Ostatní podmínky vydávání výše uvedeného titulu a registrační zna čka MU' - 27J9 1
zůstávají nezměněny .

Potvrzení o registraci změny v periodíckém tisku se vydává na základ ě písemného
oznámení Kanceláře zastupitelstva MČ Praha 13, Ovčí hájek 2159, 155 04 Praha 5 ze dn e
12 .8 .1998 (správnímu orgánu doru čeno 14 .8 1998) .

} 'a

	

Adresa: Telefon : Fax: Dálnopis: IČO: Bankovní spojení :

Mariánské nám.2 24481111 24228134 122685 064581 První městská banka

110 01 Praha 1 2325629 Malé náměstí 1 1
110 00 Praha 1



Dobrý den. S ohledem na to, že os Vaší žádosti směrem k AK uplynulo
už téměř měsíc a půl,  prosím Vás o informaci o jejím stavu. 

 

 



 
 

Městská část Praha 13 
Úřad městské části 

Odbor legislativně - právní 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 DOPIS ZN. / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA PRAHA 
 P13-32471/2019 235011248 12.7.2019 

 
 
 

Vážený pane  
 

 
 

k Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám v příloze zasíláme objednávku na právní služby 
ze dne 27.5.2019. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv byla objednávka 
uveřejněna v registru smluv. 

 
 
 
 

S úctou 
 
 
 
 
 

Mgr. Michal Prošek 
vedoucí odboru legislativně-právního 

MČ Praha 13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Městská část Praha 13 IČ: 00241687 Tel. ústředna: epodatelna@p13.mepnet.cz 
Sluneční nám. 2580/13 
158 00 Praha 5 

DIČ: CZ00241687 235 011 111 ID datové schránky: zv6bsur 
www.praha13.cz 

 

mailto:epodatelna@p13.mepnet.cz
http://www.praha13.cz/
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